
UCHWAŁA NR XVII/98/2020 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 5 marca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna  na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm), w związku z art.  211 ust 5, 
art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Aktualizuje się załącznik  nr 5 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem  nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się zapisy § 3 A uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie:  
„ § 3A Ustala się: 1) łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 1 308 000 zł,  
2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 800 000 zł - z tytułów 
wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.” 

§ 3. Zmienia się zapisy § 9 ust. 3 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 
„§ 9 Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów:  
3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 542 000 zł  
w tym: 3.1 zaciągnięte kredyty – 542 000 zł.”. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku      

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  
 

  
 

Przewodnicząca  Rady  
Gminy 

 
 

Monika Pająk 

Id: 1F210792-BA2A-40C1-9FBF-201AB0AF73DC. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4

1 308 000,00

I Kredyty i pożyczki 1 050 000,00

1. Kredyty § 952 1 050 000,00

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z
podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanyz
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Papiery wartościowe ( obligacje) których
zbywalność jest ograniczona

§ 931

4.1

Papiery wartościowe ( obligacje) których
zbywalność jest ograniczona, emitowane w
związku z umową zawartą z podmiotem
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu
U. E

§ 931

5.
Papiery wartościowe ( obligacje) dopuszczone do
obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których
istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957

7. Wolne środki art. 217 ust.2 pkt.6 u.f.p § 950 258 000,00

8. Spłata pożyczek udzielonych § 951

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

10. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941 -44

800 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 800 000,00

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z
zawarciem umowy z podmiotem dysponującym
środkami pochodzącymi z budżetu U. E

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu U. E

§ 963

4.
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność
jest ograniczona

§ 982

4.1

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność
jest ograniczona w związku z zawarciem umowy z
podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.e

§ 982

5.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych
do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982

6. Udzielone pozyczki § 991

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2020 r.

Załącznik do uchwały Nr XVII/98/2020

Rady Gminy Łączna

z dnia 5 marca 2020 r.

Id: 1F210792-BA2A-40C1-9FBF-201AB0AF73DC. Podpisany Strona 1




